
АДМИНИСТРАЦИЯ   АЛЕЙСКОГО   РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

31.01.2022                                                                                                       № 57 

         г. Алейск 

 

 

      В соответствии с пунктом 17 статьи 48 Устава муниципального 

образования Алейский район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю : 

    1. Внести  в  постановление Администрации Алейского района от 

27.12.2011 №837 «Об утверждении Отраслевого положения об оплате труда 

      - в подпункте 2.5.2. Отраслевого положения слова «Размер выплаты за 

интенсивность и высокие результаты определяется руководителем 

учреждения и устанавливается в процентном отношении к окладу 

(должностному окладу), ставке заработной платы в соответствии с 

установленными критериями и не может превышать 100 процентов от оклада 

(должностного оклада), ставки заработной платы» исключить. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации района по финансово – экономическим 

вопросам, председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной 

политике администрации района Г.В. Гранкину.  
 

 

Заместитель главы Администрации района 

 по финансово - экономическим вопросам,  

председатель комитета по финансам,  

налоговой и кредитной политике                                                   Г.В. Гранкина 

 

 

 

 

Ю.Б. Пернст 

66325 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Алейского района от 

27.12.2011 №837 «Об утверждении 

Отраслевого положения об оплате труда 

работников районных муниципальных 

учреждений культуры всех типов 

(автономных, бюджетных, казенных)»  

  

работников районных муниципальных учреждений культуры всех типов 

(автономных, бюджетных, казенных)» следующие изменения: 


